
DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSŲ ORGANIZAVIMO IR  

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

(sprendimo projekto pavadinimas) 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05- 

Kupiškis 

 

1. Problemos esmė: Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 12, 13,  29 punktais, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, įgyvendindama 

Kupiškio rajono plėtros iki 2020 metų strateginį planą, patvirtintą Kupiškio rajono tarybos 2011 m. 

kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-69 „Dėl Kupiškio rajono plėtros iki 2020 metų strateginio plano 

patvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS-20 „Dėl Kupiškio 

rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ bei  siekdama tobulinti 

projektų atranką ir finansavimą reikalinga nustatyti priemonių Nr. 2.2.1.1 „Verslo ir turizmo plėtros 

finansavimas“, Nr. 2.2.1.2 „Tarptautinio bendradarbiavimo skatinimas“ ir Nr. 5.1.1.11 „Viešosios 

tvarkos užtikrinimas“ įgyvendinimo tvarką. 

Sudaryti finansines, administracines, teisines sąlygas aktyvinti Kupiškio rajono 

bendruomenę, didinti jos vaidmenį rajone, skatinti kultūrinę veiklą, jaunimo užimtumą, tarptautinį 

bendradarbiavimą, turizmo plėtojimą, stiprinti Kupiškio rajono įstaigų ir bendruomenių ryšius. 

2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai: Parengtas Kupiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas. 

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų 

laukiama: Bus reglamentuota asociacijų, nevyriausybinių organizacijų, viešųjų įstaigų, biudžetinių 

įstaigų, išskyrus biudžetinių įstaigų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto, priemonių, susijusių su 

kultūrinių, socialinių, verslo, tarptautinio bendradarbiavimo, turizmo veiklų rėmimu ir jų skatinimu, 

finansavimo skyrimo tvarka. 

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: Kupiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšos. 

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų 

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:  Nenumatoma. 

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Sprendimo projektas parengtas 

Viešųjų pirkimų ir strateginio planavimo skyriaus iniciatyva. Suderinta su Teisės skyriaus 

teisininku I. Gudu, Vidaus administravimo skyriaus kalbos specialiste S. Krestoviene. 

 

Viešųjų pirkimų ir strateginio planavimo  

skyriaus vedėjas                                              Arūnas Valintėlis 


